

آزمون باز آموزی نیاز سنجی ۱۴۰۲ ویژه مراقبین سلامت و بهورزان شهرستان بیرجند تعداد سوالات ۱۰ سوال زمان: ۱۰ دقیقه

نام و نام خانوادگی: شماره ملی: سمت: محل خدمت: شماره تماس:

۱- فوریت های پزشکی اورژانس شامل همه موارد ذیل می باشد بجز... الف) سرطان ب) مننژیت ج) مسمومیت د) تشنج وزایمان

۲- اولین اقدام در زمان بروز آسیب و ارائه کمک‌های اولیه چیست؟

الف) به حداقل رساندن خطر عفونت ب) امن سازی محیط ج) ارجاع به پزشک د) موارد الف و ب

۳- اقدامات احیای قلبی و ریوی شامل همه موارد ذیل می باشد بجز... الف) کلیه اقدامات احیاء قلبی ریوی باید در اسرع وقت و با

سرعت انجام گیرد ب) احیاء قلبی ریوی سلسله اعمالی است که توسط افراد آگاه و حاضر در صحنه برای بازگرداندن عملکرد دو عضو

حیاتی یعنی قلب و ریه استفاده می شود. ج) آتل بندی اندام های آسیب دیده د) برای یک CPR موفق ۴ الی ۶ دقیقه فرصت وجود

دارد به این زمان اصطلاحاً زمان طلایی گفته می شود.

۴- موثرترین روش برای کنترل درد در زمان بروز پیچ خوردگی میچ پا چیست؟

الف) منع خوردن و آشامیدن ب) انجام باندکشی ج) انجام کمپرس سرد بر روی عضو آسیب دیده د) ارجاع به بیمارستان

۵- اولین اقدام در زمان بروز شکستگی ساق پا چیست؟

ب) ثابت نگه داشتن اندام الف) شروع عملیات احیا بدون وقفه ج) استفاده از کمپرس گرم د) تشویق به تنفس

۶- شایع ترین علت شوک چیست؟ الف) از دست دادن آب و مایعات ب) ترس و استرس ج) شوک ناشی از حساسیت ها د) شوک عفونی

۷- کدامیک از موارد زیر جزو اقدامات اولیه در مار گزیدگی نمی باشد؟

الف) بی حرکت کردن عضو و دور کردن مصدوم از صحنه ب) در صورت بروز استفراغ، وضعیت نشسته

ج) بستن باند کشی در بالا و پایین محل گزیدگی د) شستشوی موضع با آب و صابون

۸- در مصدومی که شکم باز شده و روده ها بیرون ریخته شده بهورز چه اقدامی را نباید انجام دهد؟ الف) سر پایین تر از بدن و پاها

بالتر از سطح قلب ب) کنترل علائم حیاتی ج) گرم نگهداشتن مصدوم د) خوردن و آشامیدن از راه دهان

۹- اگر شاهد به زمین خوردن فردی در کنار خودتان باشید اولین اقدام کدامیک از موارد زیر میباشد .

الف) ضربه زدن به شانه های بیمار به آرامی ب) ایمن کردن صحنه ج) درخواست کمک د) ماساژ قفسه سینه

۱۰- زمان طلایی برای رساندن اکسیژن لازم به مغز و اندام ها در یک فرد بیهوش چه مدت می باشد .

الف) ۲ الی ۴ دقیقه اول ب) ۴ الی ۶ دقیقه اول ج) ۸ الی ۱۰ دقیقه اول د) ۶ الی ۱۰ دقیقه اول

